Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CERVESINA 09 10_SETT 2017 gully - Z-PAREGG SBK 1 RIPARTENZA

Laptimes
6) 17:10:44.055 01:28.178 4) 17:07:46.736 01:27.439
1- DIPAOLO ALESSANDRO 7) 17:12:12.446  01:28.391 5) 17:09:13.064  01:26.328
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:10:40.235 01:27.171
1) 17:03:22.754  01:25.575 51 - MILONE KEVIN 7) 17:12:07.324  01:27.089
2) 17:04:46.990 01:24.236 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:06:11.752 01:24.762 1) 17:03:27.736 01:28.374 Giro piu veloce
4) 17:07:36.395  01:24.643 2) 17:04:54.446  01:26.710 01:2%?&‘55'8; BI;EAOOLO
5) 17:09:01.697 01:25.302 3) 17:06:21.842 01:27.396 al giro 2
6) 17:10:27.375 01:25.678 4) 17:07:49.417 01:27.575 Velocita media : 123 Km/h
7) 17:11:54.726 01:27.351 5) 17:09:16.722 01:27.305 Inizio gara
6) 17:10:44.754 01:28.032 .
5- GRAIPAOLO 7) 17:12:13.128  01:28.374 10/09/2017 17:01:44
Giro Ora del giorno Tempo Giro Fine gara
1) 17:03:24.903  01:26.884  81- ALTIERI ANDREA 10/09/2017 17:13:24
2) 17:04:51.750 01:26.847 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:06:18.829 01:27.079 1) 17:03:31.602 01:30.150
4) 17:07:46.152 01:27.323 2) 17:04:59.475 01:27.873
5) 17:09:12.301 01:26.149 3) 17:06:27.552 01:28.077
6) 17:10:39.786 01:27.485 4) 17:07:55.000 01:27.448
7) 17:12:06.527 01:26.741 5) 17:09:21.947 01:26.947
6) 17:10:48.833 01:26.886
15 - COSTA RICCARDO 7) 17:12:16.028  01:27.195
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:03:30.600 01:29.478  91- ABRUZZO SALVATORE
2) 17:04:58.913 01:28.313 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:06:28.165 01:29.252 1) 17:03:32.608 01:31.845
4) 17:07:57.824 01:29.659 2) 17:05:02.405 01:29.797
5) 17:09:28.351 01:30.527 3) 17:06:33.171 01:30.766
6) 17:10:58.790 01:30.439 4) 17:08:04.456 01:31.285
7) 17:12:29.498 01:30.708 5) 17:09:35.060 01:30.604
6) 17:11:06.128 01:31.068
28 - COLMI SILVIO 7) 17:12:37.813  01:31.685
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:03:31.454 01:30.843  127-COSTAERIK
2) 17:05:02.492 01:31.038 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:06:33.518 01:31.026 1) 17:03:26.944 01:27.525
4) 17:08:02.594 01:29.076 2) 17:04:54.165 01:27.221
5) 17:09:31.996 01:29.402 3) 17:06:21.090 01:26.925
6) 17:11:01.322 01:29.326 4) 17:07:47.673 01:26.583
7) 17:12:30.833 01:29.511 5) 17:09:16.237 01:28.564
6) 17:10:44.553 01:28.316
nlnlEE S TN S ol 23 7) 17:12:12.940  01:28.387

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:03:24.587 01:26.753 206 - PISARRA MARCO
2) 17:04:51.427 01:26.840 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:06:18.738 01:27.311 1) 17:03:25.657 01:27.079
4) 17:07:47.856 01:29.118 2) 17:04:52.136 01:26.479
5) 17:09:15.877 01:28.021 3) 17:06:19.297 01:27.161

RO65 Stampato 10/09/2017 alle ore 17:25:16

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

mc.it Timing System - Page 1 of 1



